(仮称) 成瀬鞍掛スポーツ施設整備工事請負契約

上記の議案を提出する。

令和3年(2021年)6月7日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

(仮称) 成瀬鞍掛スポーツ施設整備工事請負契約

(仮称) 成瀬鞍掛スポーツ施設整備工事施工のため、次のとおり請負契約を締結する。

- 1 契約の目的 (仮称) 成瀬鞍掛スポーツ施設整備工事
- 2 契約の方法 条件付一般競争入札
- 3 契約金額 364,804,110円
- 4 契約の相手方 東京都町田市相原町1251番地

土屋企業株式会社

代表取締役 土屋 蕃

5 工 期 契約確定の日から2022年3月16日まで

工 事 概 要 書

エ 事 件 名: (仮称) 成瀬鞍掛スポーツ施設整備工事

履 行 場 所:町田市西成瀬二丁目 2738番1外

エ 事 目 的:「町田市スポーツ推進計画 19-28」に基づき、市民のスポーツ環境の充実のため、多目的グラウンドや散策路等の工事を行うものです。

³ エ 事 内 容: • 多目的グラウンド クレイ舗装のグラウンド(約 7,500 ㎡)、防球ネット等

- ・散策路 グラウンド外周の散策路
- ・駐車場 22台の駐車場(内1台障がい者用駐車区画)
- 樹木 中高木11本、低木、地被類

他

履 行 期 限:2022年3月16日

<u>案 内 図 S=1:5,000</u>



